PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 002/2024

RESULTADO PRELIMINAR

São Luís - MA
 28 de abril de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

O Município de Morros torna público o Resultado Preliminar da Prova Objetiva referente

ao Concurso Público de 2025. A lista de classificação está organizada em ordem decrescente,

considerando o total de pontos obtidos pelos candidatos e será publicado neste resultado

preliminar o resultado somente daqueles que obtiveram nota mínima a partir de 60 pontos.

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS:

Os candidatos que desejarem interpor recursos contra o resultado da prova objetiva têm até

22:00h do dia 29.04.2025 para fazê-lo. Os recursos devem ser enviados exclusivamente via e-

mail para o endereço: concurso.morros2024@gmail.com. Os recursos devem ser preenchidos

conforme consta o modelo em anexo, no Edital e não serão aceitos após as 22:00h de

29.04.2025.

Vale ressaltar que os recursos são pessoais e devem interpor a respeito da pontuação do

candidato e não de terceiros.

A Coordenação de Concurso agradece a participação de todos os candidatos e reforça a

importância de acompanhar as próximas etapas do concurso.

PRÓXIMAS ETAPAS:  A partir deste edital, será definida a data de convocação dos aprovados para a

Prova de Títulos - Professor, que ocorrerá nos dias 17 e 18  de maio de 2025.

Agradecemos a participação de todos e desejamos sucesso aos candidatos aprovados e
classificados!

Atenciosamente,
Coordenação de Concurso Público - IJK

Emitido em 28/04/2025 16:12 1/2

Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

FISIOTERAPEUTA
INSCRICAO NOME COMPLETO PONTUACAO NASCIMENTO PCDPPI

1 625 WAGNER SANTOS 84,50 22/03/1991

2 11346 MARCELO BRUNO SIQUEIRA DE OLIVEIRA 84,00 18/12/1986

3 8788 CLEISSIANE GASPAR FERREIRA BARBOSA 84,00 27/08/1994

4 4998 ADEMAR RODRIGUES 83,00 07/06/1986

5 4986 JULIANA DE MORAES AMORIM ALMEIDA 83,00 10/04/1993

6 10702 BRUNA MARIA AZEVEDO SILVA 83,00 31/10/2001

7 2089 JOAO PAULO SABOIA DE SOUSA 82,00 18/01/2002

8 960 JHENYFER LARA SILVA RAMOS 78,00 13/02/1995

9 10858 LUCIANO CARVALHO DE SOUSA 77,50 13/11/1998

10 3112 THALES VINICIUS ALMEIDA MUNIZ 77,50 08/09/2001

11 3937 MARCOS VAN BASTEN GOMES MARQUES 77,00 19/12/1996

12 596 ANA MARIA TEIXEIRA ROLIM 76,00 19/05/1998

13 8723 MAYCIARA CELINE ROCHA MORAES 74,50 06/12/1998

14 5344 ANA KARLA ALMEIDA CANTANHEDE MACHADO 72,50 20/08/1983

15 10992 VALERIA CRISTINA OLIVEIRA SOUZA POLARY 71,00 28/04/1983

16 5334 THAYNARA PEREIRA SILVA 70,50 26/03/1998

17 8178 IZABELA ALVES BRITO 70,50 25/09/2001

18 380 WALDEMY MELO DE SOUSA 69,00 22/11/1984

19 4725 ANDREA SANTOS DO AMARAL 69,00 23/11/1991

20 9978 LUANA VIEIRA DOS SANTOS 69,00 10/02/1999

21 10514 DEBORA ALVES FRAZAO 69,00 23/03/1999

22 9621 NATHALIA HANNA COSTA NASCIMENTO 68,50 25/11/2000

23 401 WEIDSON PABLO MARQUES DINIZ 68,00 21/06/1994

24 4227 STELLA SILVA DA SILVA 68,00 13/12/2000

25 6823 VAMILE ALVES 67,00 19/08/1999

26 5791 SARAH JAINE SILVA DOS SANTOS 66,00 29/06/1995

27 4766 ANA TAISE PEREIRA RIBEIRO DE SOUSA 64,00 29/12/1982

28 2485 RAFAELA FERNANDES CHAVES GONCALVES 64,00 04/12/1988

29 5772 BRUNA LETICIA MATOS SILVA 63,00 22/11/2001

30 3066 CRISSIA ALANA SILVA MEDEIROS OLIVEIRA 62,50 04/07/1998

31 1416 NOELIA KECIA MARQUES ALMEIDA 62,00 01/09/2000

32 8171 RENATTA ARAUJO 61,50 15/02/1992

33 3511 SAMIA KARINE SILVA OLIVEIRA 61,00 24/03/1989

34 10573 FRANCYNARA LIMA 60,50 10/06/1986

35 2939 KESIANE PINHEIRO VIEGAS 60,50 03/05/1998

Emitido em 28/04/2025 16:12 2/2